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Pytanie 11: Jaki rodzaj pracy chciałbyś podjąć?

Chęć pracy zgodnej z zainteresowaniami zadeklarowało 61,2%
badanych, natomiast 20,8% z nich ma zamiar podjąć pracę w

wybranym zawodzie. 11,6% respondentów zamierza znaleźć pracę z
możliwością podniesienia kwalifikacja. Zdecydowanie najmniej
gimnazjalistów (4,8%) liczy się z podjęciem łatwej pracy.

Pracę z możliwości podniesienia kwalifikacji ma zamiar podjąć
11,6% badanych.

Na  ostanie  pytanie  dotyczące  rodzaju  przyszłej  pracy
gimnazjaliści  z  Grabic  w  większości  wybrali  odpowiedź
dotyczącą pracy zgodnej z zainteresowaniami (55,6%). Mniejsza
grupa młodzieży chciałaby podjąć prace w wybranym zawodzie
(25,9%). Pozostała część respondentów chciałaby podjąć pracę
łatwą  (11,1%)  lub  z  możliwością  podniesienia  kwalifikacji
(7,4%).

W Brodach respondenci najchętniej podjęliby pracę zgodną z
zainteresowaniami  (38,9%).  Nie  znacznie  mniejsza  liczba
gimnazjalistów chciałaby pracować w wybranym zawodzie (33,3%).
Pozostała  część  wybrała  pracę  z  możliwością  podniesienia
kwalifikacji (27,8%). Nikt nie wybrał pracy łatwej.

W gimnazjum nr 1 w Gubinie zdecydowanie najwięcej respondentów
podjęłoby pracę zgodną z zainteresowaniami (69,6%). Pozostali
zamierzają pracować w wybranym zawodzie (17,4%), z możliwością
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podniesienia kwalifikacji (8,7%) oraz pracę łatwą (4,3%).

W gimnazjum nr 2 młodzież zdecydowanie chciałaby pracować w
zawodzie zgodnym z zainteresowaniem (75,7%). Pozostała cześć
respondentów chciałaby pracować w wybranym zawodzie (12,1%),
część chciałaby mieć możliwość podniesienia swych kwalifikacji
w przyszłej pracy (9,1%), a najmniejsza grupa zdecydowała się
na pracę łatwą (3,1%).

Analiza wyników dotyczących preferencji związanych z przyszłą
pracą wskazuje na dominującą motywację młodzieży do wyboru
ścieżki zawodowej zgodnej z ich zainteresowaniami.

Większość respondentów (61,2%) deklaruje chęć podjęcia pracy,
która odpowiada ich zainteresowaniom. Taki wybór sugeruje, że
młodzież ma wysokie aspiracje do realizowania swojej pasji i
osiągania  satysfakcji  zawodowej.  Dla  20,8%  badanych
priorytetem jest praca w wybranym zawodzie, co może oznaczać
większą koncentrację na zdobywaniu doświadczenia i osiąganiu
zawodowych celów.

11,6%  uczniów  jest  zainteresowanych  pracą,  która  oferuje
możliwość podnoszenia kwalifikacji, co wskazuje na ich dążenie
do  ciągłego  rozwoju  i  zdobywania  nowych  umiejętności.
Zdecydowanie  najmniejsza  grupa  (4,8%)  planuje  podjąć  pracę
uznawaną za łatwą, co może sugerować mniejsze zainteresowanie
pracą o niższej odpowiedzialności lub mniej wymagającą.

W  poszczególnych  szkołach  występują  pewne  różnice  w
preferencjach.

W Grabicach większość uczniów (55,6%) wybiera pracę zgodną z
zainteresowaniami. Mniejsza liczba (25,9%) zamierza pracować w
wybranym zawodzie, a jeszcze mniejsza (11,1%) rozważa pracę
łatwą. Najmniej popularnym wyborem była praca z możliwością
podniesienia kwalifikacji (7,4%).

W Brodach najwięcej uczniów (38,9%) preferuje pracę zgodną z
zainteresowaniami.  Blisko  33,3%  młodzieży  wybiera  pracę  w



wybranym  zawodzie,  a  27,8%  zwraca  uwagę  na  możliwość
podnoszenia kwalifikacji. Żaden z badanych nie preferuje pracy
łatwej.

W gimnazjum nr 1 w Gubinie 69,6% uczniów planuje pracę zgodną
z zainteresowaniami, co pokazuje dużą motywację do realizacji
pasji.  Kolejna  grupa  (17,4%)  preferuje  pracę  w  wybranym
zawodzie,  a  8,7%  oczekuje  możliwości  rozwoju  swoich
kwalifikacji. Najmniejsza grupa (4,3%) preferuje pracę łatwą.

W gimnazjum nr 2 w Gubinie 75,7% uczniów wyraźnie dąży do
pracy zgodnej z ich zainteresowaniami. Pozostałe odpowiedzi to
praca w wybranym zawodzie (12,1%), z możliwością podnoszenia
kwalifikacji (9,1%), oraz praca łatwa (3,1%).

Podsumowując,  wyniki  pokazują,  że  młodzież  w  dużej  mierze
poszukuje  pracy,  która  będzie  zgodna  z  ich  pasjami  i
zainteresowaniami,  co  świadczy  o  ich  aspiracjach  do
znalezienia satysfakcjonującego i spełniającego zawodu. Warto
zauważyć, że możliwość rozwoju zawodowego i zdobywania nowych
umiejętności  jest  również  istotna  dla  znacznej  części
badanych.

[na  tym  kończymy  przybliżenie  tej  pracy  dyplomowej  –  jej
początek  możecie  znaleźć  pod  tym  linkiem  Analiza  wyników
ankiety]

Jeśli potrzebujesz pomocy w pisaniu nowej pracy z pedagogiki,
to polecamy serwis pisanie prac z pedagogiki - fachowa pomoc w
pisaniu prac.

https://pracezpedagogiki.pl/analiza-wynikow-ankiety/
https://pracezpedagogiki.pl/analiza-wynikow-ankiety/
https://pisanieprac.edu.pl/pedagogika/

